
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 487                                      DATA 06/11/2020                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 15                  DEL 06/11/2020 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO ( X ) 

 

 

OGGETTO: BANDO COMUNALE PER MISURE DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' 

COMMERCIALI ARTIGIANALI CON SERVIZI ALLA PERSONA E AGRITURISMI 

CON SERVIZIO DI RISTORAZIONE - NOMINA COMMISSIONE           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA PERSONALE 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



 

 

 
UFFICIO PERSONALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA PERSONALE 

 

 

 

 

OGGETTO: BANDO COMUNALE PER MISURE DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' 

COMMERCIALI ARTIGIANALI CON SERVIZI ALLA PERSONA E AGRITURISMI CON 

SERVIZIO DI RISTORAZIONE - NOMINA COMMISSIONE           

 

L’anno  duemilaventi  nel  mese di novembre il  giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PERSONALE 

FERRARA  dott.ssa  Alessandra 

 

RICHIAMATE le deliberazioni di Consiglio Comunale: 

- CC.N. 67 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto” 

APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2020/2022 - 

ART.151 E 170 DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267”; e s.m.i. 

- CC N. 68 del 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto “ESAME 

ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022” e s.m.i. 

- GC n. 1 del 13/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 - ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE” 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni della Giunta Comunale: 

- N. 81 del 20/07/2020 “Misure di solidarietà a sostegno di famiglie ed attività produttive – 

indirizzi programmatici”; 

- N. 90 del 03/08/2020 “Approvazione bando comunale per misure di sostegno alle attività 

commerciali, artigianali con servizi alla persona e agriturismi con servizio di ristorazione”; 

 

DATO ATTO che il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Bricherasio dal 

31 Agosto al 30 Settembre e successivamente la pubblicazione è stata prorogata al 30/10/2020, 

termine ultimo di presentazione delle richieste di contributo; 

 

CONSIDERATO che alle ore 12,00 del 30 Ottobre 2020 sono pervenute n. 23 richieste di 

sostegno alle attività commerciali, artigianali con servizi alla persona e agriturismi con servizio 

di ristorazione; 

 

RITENUTO opportuno procedere a nominare i componenti della Commissione che provvederà 

ad esaminare le richieste pervenute; 

 

 



Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 

 

 

1) Di nominare quali componenti della Commissione che provvederà ad esaminare le richieste di 

sostegno alle attività commerciali, artigianali con servizi alla persona ed agriturismo con servizio 

di ristorazione i seguenti dipendenti: 

- Roberto Revellino – Responsabile Servizi Finanziari e Tributi 

- Claudio Bolla – Responsabile Servizio Polizia Municipale 

- Alessandra Roberto – Istruttore Contabile 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai 

soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto di Regolarità 

Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso gerarchico al 

Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:  FERRARA  dott.ssa  Alessandra 


